
                                                                                  1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

Výzva k podání nabídek: Laboratorní materiál 06/2022 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2020-031851 

Název zadavatele, jednající součást: Univerzita Karlova  
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové, 
PSČ 500 05 

Způsob zadání Dynamický nákupní systém 

Osoba zastupující zadavatele: doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D., děkan FaF UK 

Zadavatel vysvětluje zadávací podmínky v rámci Výzvy k podání nabídek č. 06/2022, pro část 
2, která je součástí veřejné zakázky s názvem DNS - dodávka laboratorního materiálu pro FaF 
UK v období 2020 – 2024 a to na základě dotazu jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku. 
 

1) 
Dotaz: 
 
část č. 2: 
 
Je možné u položky č. 2 nabídnout centrifugační zkumavky, které nejsou samostatně stojící, ale 
splňují maximální přetížení? 
  
Odpověď zadavatele: 

 
K dotazu uvádíme, že v části 2 u položky č. 2 akceptujeme centrifugační zkumavky, které 
nejsou samostatně stojící, za podmínky, že splní maximální přetížení.   
 
 

2) 
Z důvodu provedení shora uvedené změny zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to následujícím způsobem: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí: 16. 8. 2022, v 10.00 hodin. 
 
 
 
  
 

V Hradci Králové dne 7. 8. 2022 

 

 

Ing. Jiří Včeliš 
Univerzita Karlova 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

 


